
UCHWAŁA NR XV/115/25 
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji ds. rozpatrzenie wniosku 
o nadanie tytułu „Honorowy Obywatel Pszczyny” 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.), § 45 Statutu Gminy 
Pszczyna uchwalonego Uchwałą Nr XXIII/327/20 Rady Miejskiej w Pszczynie 
z dnia 24 września 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2020 r., poz. 7027) oraz zgodnie 
z § 5 Załącznika do Uchwały Nr XXIII/328/20 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 
24 września 2020 r. w sprawie przyjęcia regulaminu nadawania tytułu 
"Honorowy Obywatel Pszczyny" 

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje: 
§ 1. Powołuje się doraźną Komisję ds. rozpatrzenia wniosku o nadanie tytułu 

„Honorowy Obywatel Pszczyny” w następującym składzie: 

1) Leszek Szczotka - Przewodniczący Rady Miejskiej w Pszczynie; 

2) Marcelina Leki - Radna Rady Miejskiej w Pszczynie; 

3) Marcin Leśniewski - Radny Rady Miejskiej w Pszczynie; 

4) Magdalena Czarnecka - przedstawiciel Burmistrza Pszczyny. 

§ 2. Przedmiotem działania doraźnej Komisji będzie rozpoznanie wniosku 
o nadanie tytułu „Honorowy Obywatel Pszczyny” Panu Aleksandrowi Spyrze. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Leszek Szczotka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F62B2C8-4449-4CF2-8662-AAB62D743152. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/115/25 RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


